VUDDS Pogatky

3

Jidelnicek

od 02.01.2023 do 08.01.2023

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

02.01.2023
Rohlik s méaslem
Dzem
Caj malina
Chléb
Pomazanka svaCinova
Jablko
Pol. zeleninova s kapanim
Rybi filé smazené
Brambory
Salat kunovjanka
Voda se sirupem
Rohlik
Syr taveny
Caj malina
Krupicova kaSe s masl.a kakaem
MIéko
Chléb
Pomazénka svacinova
03.01.2023
Rohlik s méaslem
Med
Caj tFedefi s aronii
Chléb
Pom.vajeCna
Mandarinka
Pol.hrstkova
KuFe pecené s bylin.koFenim
Bulgur
Kompot
Voda se sirupem
Houska
PaStika
RajCe
Caj tFedefi s aronii
Hase
Bramborova kase
Okurky sterilované
Caj tFedefi s aronii
Chléb
Pomazanka svacCinova

Pokrm
obsahuje

1,7
12

1,3
7,12

1,3,7,12
1,357

9,10,12
12
1,7

7

7
1,3
7,12

Pokrm
obsahuje

1,7

12
1,3
3,7

1,12

1,12
12
12

12
1,3

12
12
1,3
7,12

2 snidané

STREDA
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

vecere

11.vecere

2 snidané

2 obed

?. .3-4 OI
=

Rohlik

Méslo pomazéankové

Caj tFedefi s aronii
04.01.2023

Rohlik s méslem

Salam Sunkovy

Caj pomemanc

Chléb

Pomazénka francouzska

Banan

Pol.hov.s jatr. knedl.

BuchtiCky s krémem

Voda se sirupem

Mandarinka

Chléb s maslem

Syr tvrdy strouhany

Paprika

Caj pomemanc

Veprové na kminé

Téstoviny

Caj pomemanc

Chléb

Pomazénka francouzska

Rohlik

Méslo vanilka

Caj pomemanc

Pol.hov.s jatr. knedl.

CiGmanské halusky

Mandarinka

Voda se sirupem

1,7
7
12

Pokrm
obsahuje

1,7

1,3
3,7,10,12

1,3
3,7
12

1,3,7

1,3
3,7,10,12
1,7

7

12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

11.vecere
SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

05.01.2023
Koblihy
Kakao
Chléb
Sunkovéa péna
Mandarinka
Pol.hovézi s ryzi
Veprovy zavitek zahoracky
Bramborové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik
Jogurt ovocny
MIéko
Zeleninové ragl
Ryze jasminova
Caj ovocny
Chléb
Sunkova péna
Rohlik
Maslo pazitkové
Caj ovocny
Pol.hovézi s ryzi
TFena litd buchta s ovocem
Miéko
06.01.2023
PecCivo fit
Maslo
Caj broskev s pomeran&em
Chléb

Pomazéanka z blat’ackého zlata

Hruska

Pol.kroupovéa s bramborem
Hrachova kaSe s cibulkou
Maso uzené

Okurky sterilované

Chléb

Voda se sirupem

Ryzovy chlebicek

MIéko ochucené

Rizoto z veprového masa
Salat z Cervené Fepy

Caj broskev s pomeran&em
Chléb

Pomazéanka z blat’ackého zlata

07.01.2023
Rohlik
Syr taveny
Caj borlvka s echinaceou
Kiwi
Pol.pérkova s kapanim

Pokrm
obsahuje

3,7,12
7

1,3

7

1,12
1,12
13
12
1,7
12

13

1,7

1,12
137
7

Pokrm
obsahuje

1,3,6,11
7

1,3
3,7,10,12

12
1,7

12
1,3
12

1,7,12
12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,3,7,12

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

pFresnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

Sekanéa pecené

Brambory

Zeleninova obloha

Voda se sirupem

Rohlik

Pudink s ovocem

Caj borlvka s echinaceou

Saldmovy perkelt

Domaci bagetka

Caj borlvka s echinaceou

Chléb

Pom.z olejovek
08.01.2023

Rohlik s méslem

Dzem

Caj lesni smés

Pomeranc

Pol.rajCatové s oves.viocC.

Veprové nudlicky , pikantni

Ryze duSena

Voda se sirupem

Rohlik

Masovy narez

Paprika

Caj lesni smés

Téstovino-zeleninovy nakyp

Okurky sterilované

Caj lesni smés

Chléb

Pom.Cesnekova

1,37

12
1,7

12
1,12
1,7
12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
12
12

1,7,12
1,12

12
1,7

12
1,37
12
12
13

7

PFfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




